Số: /KH-UBND

Hoàng Lưu, ngày tháng năm 2024

KẾ HOẠCH

Thực hiện nhiệm vụ trước, trong và sau tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Thực hiện chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 02/01/2024 của UBND huyện về tổ chức đón tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; Công văn số: 38/CV-TVĐU ngày 04/01/2024 của Thường Vụ Đảng ủy Xã Hoàng Lưu về việc lãnh đạo tổ chức Tết Nguyên Đán Giáp Thìn 2024.

Để thực hiện thắng lợi các mục tiêu nhiệm vụ năm 2024 ngay từ những tháng đầu năm và tổ chức cho nhân dân vui tết đón xuân Giáp Thìn trong không khí vui tươi, lành mạnh, đầm ấm, an toàn, tiết kiệm.